
9. Objednánístravy resp. výběr ze zveřejněné nabídky jídelje nutné provést prostřednictvím
objednacího boxu nejméně 2 dny předem, nebo pomocí aplikace www.stlaya.cz
Cena oběda pro děti činí:

žáci 7 -1,0 let 23,- Kč

žáci 11, -14 let 26,- Kč

žáci 1,5 a více let 28,- Kč

Cena oběda pro cizí strávníky je 70,- Kč.

10. Druhé jídlo se nevaří, pokud je počet objednaných porcí menší než 25 porcí.

11. OdhláŠeníobjednané stravy na příslušný den musístrávník provést u vedoucíšJ nejpozději den
Předem mezi 7.30 - 11.00 hod. Při odhlašováníse dohodne předpokládaná doba nepřítomnosti.
V PříPadě neodhláŠení obědy propadají bez nároku na náhradu. Odhlášení lze provést telefonicky na
čísle 371 784026, nebo mailem: iidelna.zbiroh@tiscali.cz či na www.strava.cz

12. Výdej stravy v případě neplánované nepřítomnosti strávníka je možný pouze prvníden nemoci
výdejem do vhodného jídlonosiče. Viz příloha č. 1 Pravidla výdeje stravy do jídlonosičů

13. Následující dny nepřítomnosti, nemá žák na školou dotovaný poplatek nárok. Dle § 32 zákona č.
395/1991, Sb. zabezpečují školní jídelny stravování žáků v době jejich pobytu ve škole. Je však možné
odkoupit oběd za skutečné náklady, jako cizístrávník. Cenu určí vedoucíŠ.l dle finančního normativu
na potraviny + věcná a mzdová režie.

14. Problémy nebo své připomínky k pokrmům hlásístrávník vedoucíŠJ nebo dozorujícímu
pedagogovi. vedoucí jídelny se též hlásítechnické nebo hygienické závady.

15. PřihláŠku na obědy a jídelní lístek najdete též na našich stránkách www.zs?biroh.cz pod složkou
jídelna.

Pří]oha č. 1- Pravidla pro výdej stravy do jídlonosičů

.Pří]oha č. 2- Objednávání stravy pře internet.

Mgr. Markéta Soukupová, ředitelka ZŠ J. V. Sládka Zbiroh
Vypracova la : Kateřina Štědrá, vedoucí jídelny Zúklodní školu J.V.§lúdko

p ř isp ěv k o v anr ao ni z g c e

frluthovo 55&ňOízh

Aktualizace t.9.2022

Zbhoh


